Uchwala Nr XI1/48//25
Rady Gminy Bielice
z dnia 26 marca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Gminy Bielice na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz.
1465 z pézn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z p6zn. zm.), uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w Planie dochodéw Gminy Bielice w 2025 roku., przyjetego uchwatg NR X/40/24 Rady
Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Bielice na 2025 rok, z pézn. zm.,
zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w Planie wydatkéw Gminy Bielice w 2025 roku, przyjetego uchwata NR X/40/24 Rady
Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Bielice na 2025 rok, z pézn. zm.,
zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. W uchwale NR X/40/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budzetu
Gminy Bielice na 2025 rok, z pézn. zm., wprowadza si¢ nast¢pujace zmiany:

1) Dokonuje si¢ zmian w Zataczniku nr 8 Plan wydatkéw inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku -
zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

2) Dokonuje si¢ zmian w Zataczniku nr 13 Plan funduszu soteckiego Gminy Bielice w 2025 roku zgodnie
z zalacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

3) Dokonuje si¢ zmian w Zataczniku nr 19 Plan dochodéw i wydatkéw z tytutu srodkéw na realizacje zadan
inwestycyjnych z programu Polski £.ad Gminy Bielice w 2025 roku zgodnie z zalacznikiem nr 5 do
niniejszej uchwaty.

§ 4. Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Wéjtowi Gminy Bielice.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady
Edward Mocarski



Dziat

600

758

Rozdziat

60016

75802

75814

75834

75835

Paragraf

6370

2750

2920

0920

2920

2750

Zmiany w planie dochodéw Gminy Bielice w 2025 roku

Wyszczegoélnienie

Transport i facznos¢

Drogi publiczne gminne

Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Fad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadan inwestycyjnych
Rézne rozliczenia

Uzupelnienie subwencji ogélnej dla jednostek samorzadu terytorialnego
Srodki na uzupetnienie dochodéw gmin

Subwencje ogélne z budzetu panstwa

Rézne rozliczenia finansowe

Wptywy z pozostatych odsetek

Subwencja ogélna dla jednostki samorzadu terytorialnego

Subwencje ogélne z budzetu panstwa

Rezerwa na uzupelnienie dochodéw jednostek samorzadu terytorialnego
Srodki na uzupetnienie dochodéw gmin

Razem

Plan przed zmiana

11 459 961,97
11 318 397,97
11228 397,97
4244 160,42
4241 063,42
583 516,36
3657 547,06
3097,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32768 806,48

Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr XI1/48/25
Rady Gminy Bielice

z dnia 26 marca 2025 roku

Zmiana Plan po zmianie
-3430 000,00 8029 961,97
-3 430 000,00 7 888 397,97
-3 /430 000,00 7798 397,97
52287,39 4296 447,81
-4 241 063,42 0,00
-583 516,36 0,00
-3 657 547,06 0,00
52287,39 55 384,39
52287,39 52287,39
3 657 547,06 3 657 547,06
3 657 547,06 3 657 547,06
583 516,36 583 516,36
583 516,36 583 516,36
-3 377 712,61 29 391 093,87



Dziat

600

710

750

754

801

900

921

926

Rozdziat

60016

71004

71095

75023

75411

80101

90001

92109

92195

Paragraf

6050

6370

4300

4390

4210

2300

4790

4300

4210

4270

4300

Zmiany w planie wydatkow Gminy Bielice w 2025 roku

Wyszczegoélnienie

Transport i facznos¢

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki jednostek poniesione ze srodkéw z Rzadowego Funduszu Polski Ead: Program Inwestycji Strategicznych na realizacj¢
zadan inwestycyjnych

Dzialalno$¢ ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnosé

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materialéw i wyposazenia

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej
Whtaty jednostek na panstwowy fundusz celowy
Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i o$rodki kultury, §wietlice i kluby

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Pozostata dziatalnosé

Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna

Plan przed zmiana

12 323 047,22
12 084 290,60
825 067,63

11228 397,97

440 210,00
396 050,00
340 606,00
0,00

0,00

4213 755,50
3886 939,50
113 249,00
179 100,00

6 000,00

6 000,00
6233 005,40
4015 092,40
2 000 000,00
5423 347,80
3768 425,16
105 000,00
1388 673,89
298 837,51
131 584,58
45142,93
92 536,38

54 928,76
111 000,00

Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nr XI1/48/25

Rady Gminy Bielice

z dnia 26 marca 2025 roku

Zmiana Plan po zmianie

-3 485 450,00 8 837 597,22
-3 485 450,00 8 598 840,60
-55 450,00 769 617,63
-3 430 000,00 7798 397,97
0,00 440 210,00
-50 000,00 346 050,00
-50 000,00 290 606,00
50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00
45 587,39 4259 342,89
45 587,39 3932 526,89
45 587,39 158 836,39
6700,00 185 800,00
6700,00 12 700,00
6 700,00 12 700,00
55 450,00 6 288 455,40
55 450,00 4070 542,40
55 450,00 2 055 450,00
35 000,00 5458 347,80
35 000,00 3803 425,16
35 000,00 140 000,00
15 000,00 1403 673,89
10 500,00 309 337,51
18017,93 149 602,51
-7517,93 37 625,00
4 500,00 97 036,38
4 500,00 59 428,76
-50 000,00 61 000,00



Dziat Rozdzial | Paragraf Wyszczegolnienie Plan przed zmiana Zmiana Plan po zmianie
92601 Obiekty sportowe 61 000,00 -50 000,00 11 000,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 41 000,00 -30 000,00 11 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00
Razem 36 301 001,44 -3 377 712,61 32923 288,83




Zalacznik Nr 3

do Uchwaly Nr XI1/48/25
Rady Gminy Bielice

z dnia 26 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatkow inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku

Dziat Rozdzial | Paragraf Wyszczegoélnienie / Nazwa zadania Plan przed zmiana Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i fowiectwo 1205 800,00 0,00 1205 800,00
01043 Infrastruktura wodociagowa wsi 1205 800,00 0,00 1205 800,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 84 040,00 0,00 84 040,00
Przebudowa sieci wodociagowej wraz z wykonaniem przytaczy w miejscowosci Linie 84 040,00 0,00 84 040,00
6370 ;’:(}jlggtil;i ‘iz(:;)cs}t;lfy;:;lniesione ze $rodkow z Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacjg 1121 760,00 0.00 1 121 760.00
Przebudowa sieci wodociagowej wraz z wykonaniem przytaczy w miejscowosci Linie 1121 760,00 0,00 1121 760,00
600 Transport i Iacznosé 12 053 465,60 -3 485 450,00 8568 015,60
60016 Drogi publiczne gminne 12 053 465,60 -3 485 450,00 8568 015,60
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 825 067,63 -55 450,00 769 617,63
Budowa wjazdu do §wietlicy w Babinku 18 500,00 0,00 18 500,00
Poprawa bezpieczenstwa drogowego w Gminie Bielice 230 000,00 -55 450,00 174 550,00
Przebudowa drég gminnych na terenie Gminy Bielice 141 995,27 0,00 141 995,27
Przebudowa drég na terenie Gminy Bielice 405 101,56 0,00 405 101,56
Wykonanie projektéw na przebudowe drég gminnych na terenie Gminy Bielice 29 470,80 0,00 29 470,80
6370 X(}iljralltll;l \izi?;:;;:yziniesione ze $rodkow z Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacjg 11228 397.97 3 430 000,00 7798 397.97
Poprawa bezpieczenstwa drogowego w Gminie Bielice 3430 000,00 -3 430 000,00 0,00
Przebudowa drég gminnych na terenie Gminy Bielice 1 838 250,00 0,00 1 838 250,00
Przebudowa drég na terenie Gminy Bielice 5960 147,97 0,00 5960 147,97
750 Administracja publiczna 158 291,00 0,00 158 291,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 291,00 0,00 158 291,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 21732,28 0,00 2173228
Cyberbezpieczny samorzad Gminy Bielice 21732,28 0,00 21732,28
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 111 978,15 0,00 111 978,15
Cyberbezpieczny samorzad Gminy Bielice 111 978,15 0,00 111 978,15
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 24 580,57 0,00 24 580,57
Cyberbezpieczny samorzad Gminy Bielice 24 580,57 0,00 24 580,57

758 Rozne rozliczenia 254 405,20 0,00 254 405,20



Dzialt

900

921

926

Rozdziat

75818

90001

90005

90015

90095

92120

92601

Paragraf

6800

6050

6100

6230

6050

6370

6050

6580

6050

Wyszczegélnienie / Nazwa zadania

Rezerwy ogoélne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa na wydatki inwestycyjne

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - ttoczonej w miejscowosci Swochowo

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze srodkéw otrzymanych z Rzagdowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - ttoczonej w miejscowosci Swochowo

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupéw inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora finanséw publicznych

Wydatki inwestycyjne w ramach programu "Ciepte mieszkanie"

Oswietlenie ulic, placéw i drog

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Lampa solarna Sotectwo Nowe Linie

Modernizacja infrastruktury o$wietleniowej na terenie Gminy Bielice

Wydatki jednostek poniesione ze srodkéw z Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacjg
zadan inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury o$wietleniowej na terenie Gminy Bielice

Pozostata dziatalnosé

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wiata integracyjna Sotectwo Parséw

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno wypoczynkowego Sofectwo Linie

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno wypoczynkowego Sofectwo Stare Chrapowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne dotyczace obiektéw zabytkowych bedacych w uzytkowaniu jednostek budzetowych
Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i rob6t budowlanych przy cmentarzach na terenie Gminy Bielice
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Projekt boiska Sotectwo Bielice

Razem

Plan przed zmiana

254 405,20
254 405,20
254 405,20
4734 314,23
3663 425,16
2006 425,16
2 006 425,16
1 657 000,00
1657 000,00
280 157,00

280 157,00

280 157,00
707 400,00
151 080,00

12 000,00
139 080,00

556 320,00

556 320,00
83 332,07
83332,07
30 000,00
35342,62
17 989,45

845 100,00

845 100,00

845 100,00

845 100,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

19 271 376,03

Zmiana

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-3 505 450,00

Plan po zmianie

254 405,20
254 405,20
254 405,20
4734 314,23
3663 425,16
2006 425,16
2006 425,16
1 657 000,00
1 657 000,00
280 157,00

280 157,00

280 157,00
707 400,00
151 080,00

12 000,00
139 080,00

556 320,00

556 320,00
83 332,07
83 332,07
30 000,00
35342,62
17 989,45

845 100,00

845 100,00

845 100,00

845 100,00

0,00
0,00
0,00
0,00
15 765 926,03



Zalacznik Nr 4

do Uchwaly Nr XI1/48/25
Rady Gminy Bielice

z dnia 26 marca 2025 roku

Zmiany w planie funduszu soleckiego Gminy Bielice w 2025 roku

Nazwa Solectwa Laczna wartos$¢ Dziat Rozdzial = Paragraf Wyszczegoélnienie Plan przed zmiang Zmiana Plan po zmianie W[S:;;:E::::kl
900 Gospodarka komunalna i ochrona $srodowiska 8 690,57 0,00 8 690,57 0,00
90095 Pozostata dziatalnos¢ 8 690,57 0,00 8 690,57 0,00
Babin 28 690,57 4300 Zakup ustug pozostatych 8 690,57 0,00 8 690,57 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
4270 Zakup ustug remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 534,58 0,00 20 534,58 0,00
Babinek 20 534,58 92109 Domy i osrodki kultury, §wietlice i kluby 20 534,58 0,00 20 534,58 0,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 20 534,58 0,00 20 534,58 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 369,82 0,00 7 369,82 0,00
92109 Domy i o$rodki kultury, §wietlice i kluby 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
Bedgoszcz 16 369.82 92195 Pozostata dzialalnosé¢ 3 369,82 0,00 3 369,82 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 3369,82 0,00 3369,82 0,00
926 Kultura fizyczna 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd 0,00 35000,00 35000,00 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 349,62 5 000,00 10 349,62 0,00
92109 Domy i osrodki kultury, §wietlice i kluby 0,00 5500,00 5500,00 0,00
Bielice 45 349,62 4210 Zakup materialéw i wyposazenia 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00
92195 Pozostata dziatalnos¢ 5 349,62 -500,00 4 849,62 0,00
4220 Zakup $rodkéw zywnosci 849,62 0,00 849,62 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 4 500,00 -500,00 4 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00



Nazwa Solectwa

Chabowo

Chabéwko

Linie

Nowe Chrapowo

Nowe Linie

Parsow

Laczna wartos$¢

25 682,69

16 948,26

35 342,62

21517,93

18 336,52

33 144,55

Dziat

921

921

900

921

926

900

921

900

921

Rozdzial

92109

92195

92109

92195

90095

92109

92195

92601

90015

92195

90095

92195

Paragraf

4210
6050

4210

4270

4300

4210

4300

6050

4210

4270

4300

4210

6050

4300

6050

Wyszczegélnienie

Zakup materialéw i wyposazenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i osrodki kultury, §wietlice i kluby
Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Pozostala dziatalnosé

Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i osrodki kultury, §wietlice i kluby
Zakup materialéw i wyposazenia

Pozostata dzialalnos¢

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Pozostala dziatalnosé

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i osrodki kultury, §wietlice i kluby
Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Pozostala dziatalnosé

Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup materialéw i wyposazenia
Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Oswietlenie ulic, placéw i drog

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Pozostata dzialalnos¢

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Pozostala dziatalnosé

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostata dzialalno$é

Plan przed zmiang

20 000,00
20 000,00
25 682,69
21 000,00
6 000,00
15 000,00
4 682,69
4 682,69
16 948,26
13 000,00
13 000,00
3948,26
3948,26
35 342,62
35 342,62
35342,62
11 517,93
11 517,93
4 000,00
7517,93
0,00

0,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00
6 336,52
6 336,52
6 336,52
30 000,00
30 000,00
30 000,00
3144,55
3 144,55

Zmiana

-20 000,00
-20 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00
5000,00
12 517,93
-7517,93
5000,00

5 000,00
-10 000,00
-10 000,00
-10 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianie

0,00

0,00

25 682,69
21 000,00
6 000,00
15 000,00
4 682,69
4 682,69
16 948,26
13 000,00
13 000,00
3948,26
3948,26
35 342,62
35 342,62
35342,62
21517,93
16 517,93
16 517,93
0,00
5000,00
5 000,00
0,00

0,00

0,00

12 000,00
12 000,00
12 000,00
6 336,52
6 336,52
6 336,52
30 000,00
30 000,00
30 000,00
3 144,55
3 144,55

W tym wydatki
majatkowe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
35 342,62
35 342,62
35342,62
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00
0,00
0,00
0,00
30 000,00
30 000,00
30 000,00
0,00
0,00



W tym wydatki

Nazwa Solectwa Laczna wartos$¢ Dziat Rozdzial = Paragraf Wyszczegélnienie Plan przed zmiang Zmiana Plan po zmianie majatkowe
4300 Zakup ustug pozostatych 3 144,55 0,00 3 144,55 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 17 989,45 0,00 17 989,45 17 989,45
Stare Chrapowo 17 989,45 90095 Pozostala dziatalnosé 17 989,45 0,00 17 989,45 17 989,45
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 17 989,45 0,00 17 989,45 17 989,45
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 822,92 0,00 27 822,92 0,00
92109 Domy i osrodki kultury, §wietlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
Swochowo 27 822,92 4210 Zakup materialéw i wyposazenia 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00
92195 Pozostata dzialalno$é 7 822,92 0,00 7 822,92 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 7 822,92 0,00 7 822,92 0,00
307 729,53 0,00 307 729,53 95 332,07




Zalacznik Nr 5

do Uchwaly Nr XI1/48/25
Rady Gminy Bielice

z dnia 26 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodéw i wydatkéow z tytulu Srodkéw na realizacje zadan inwestycyjnych z
programu Polski f.ad Gminy Bielice w 2025 roku

Dochody
Dzial Rozdzial | Paragraf Wyszczegoélnienie Plan przed zmiana Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i taczno$é¢ 11228 397,97 -3 430 000,00 7798 397,97
60016 Drogi publiczne gminne 11 228 397,97 -3 430 000,00 7798 397,97
6370 Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Fad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadan inwestycyjnych 11228 397,97 -3 430 000,00 7798 397,97
Razem 12 906 477,97 -3 430 000,00 9476 477,97
Wydatki
Dzial Rozdzial | Paragraf Wyszczegoélnienie Plan przed zmiana Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i taczno$é¢ 11228 397,97 -3 430 000,00 7798 397,97
60016 Drogi publiczne gminne 11 228 397,97 -3 430 000,00 7798 397,97

Wydatki jednostek poniesione ze $srodkéw z Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacjg

6370 L. .
zadan inwestycyjnych

11228 397,97 -3 430 000,00 7798 397,97

Razem 12906 477,97 -3 430 000,00 9476 477,97



